
UCHWAŁA NR XL/271/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Kałuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9)  lit. a)  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu gminy 1/3 udziału w nieruchomościach  położonych 
w Gołębiówce gm. Kałuszyn, stanowiącej działki o nr ewid. 
30,31,87/31,99,122,203,204,266,267,388,389,414,437,454,157.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 88CA3D9F-910B-472C-8EFD-EBDE30C59E4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kałuszyn jest właścicielem 2/3 udziału w w/w działkach na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego z dnia 4.04.2006 i 6.05.2009. Łączna powierzchnia działek wynosi 3,2693 ha. Właścicielami
udziału 1/3 w w/w działkach są Tadeusz Żmudzin, Waldemar Żmudzin, Danuta Marciszewska, którzy nabyli
spadek po swojej matce Mariannie Żudzin i wystąpili do Gminy z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie 1/3
udziału w w/w działkach.

Id: 88CA3D9F-910B-472C-8EFD-EBDE30C59E4C. Podpisany Strona 1




